

Розрахунок вартості робіт 27.02.2025

Кошторис по необхідним видам робіт

Частина № 1

Найменування роботи	Кіл-ть	Вимір.	Ціна, грн	Разом, грн
Плиточні роботи				
Укладання плитки на підлогу	3	м²	730	2190
Укладання плитки на стіни	16	м²	644	10304
Грунтовка стяжки під плитку	19	м²	29	551
Установка куточків при укладанні плитки	8	м.пог.	121	968
Затирка швів плитки (стандартна)	19	м²	97	1843
Облицювання плиткою короба	5	м.пог.	638	3190
				Сума: 19046 грн
Монтаж гіпсокартону				
Обшивка труб гіпсокартоном	5	м.пог.	336	1680
				Сума: 1680 грн
Електромонтажні роботи				
Установка і підключення розеток і вимикачів	3	шт.	98	294
Монтаж світильника настінного, бра	1	шт.	258	258
Установка врізного або каналного вентилятора	1	шт.	338	338
Монтаж і підключення рушникосушки електричного	1	шт.	633	633
Облаштування отвору під вентилятор	1	шт.	395	395
Закладення штроби	1	м.пог.	47	47
				Сума: 1965 грн
Сантехнічні роботи				
Установка унітазу або біде сантехніком	1	шт.	954	954
Установка змішувача для ванни, умивальника, біде, душа	2	шт.	512	1024
Установка душової штанги з лійкою	1	шт.	648	648
				Сума: 2626 грн
Тепла підлога				
Укладання електричної теплої підлоги	1	м²	321	321
Установка, підключення термодатчика теплої підлоги	1	шт.	309	309
Монтаж регуляторів теплих підлог	1	шт.	614	614
				Сума: 1244 грн
Гідроізоляція				
Гідроізоляція сан. вузол	7	м²	167	1169

Найменування роботи	Кіл-ть	Вимір.	Ціна, грн	Разом, грн
				Сума: 1169 грн
Винос сміття				
Винос важкого сміття (мішок за поверх)	1	шт.	33	33
				Сума: 33 грн
Прибирання після ремонту				
Прибирання приміщення після ремонту або будівництва	3	м ²	108	324
				Сума: 324 грн
Сантехнічні роботи				
Установка умивальника або мийки	1	шт.	765	765
				Сума: 765 грн
Підсумкова вартість: 28852 грн				

Загальна вартість: 28852 грн

Розрахунок створений за допомогою кошторисного калькулятора Robotniki.UA

<https://www.rabotniki.ua/uk/calculator/1341d10141718.pdf>